EDITAL DE CONVOCAÇÃO 006/2024
CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná –
CIRUSPAR, sediado no Município de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, convoca os aprovados no Processo Seletivo Simplificado, para que compareça à Rua
Assis Brasil nº 622, Bairro Vila Izabel, para tomar posse no cargo, conforme instruções da
cláusula 36º do ato de provimento em caráter efetivo do Estatuto do Consórcio Intermunicipal
da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná.

Auxiliar de Serviços Gerais – Pato Branco

Nº. INSC. NOME CLASS.
36 Márcia Aparecida Chzuchmann 9º
80 Keli de Freitas 10º

Condutor Socorrista – Palmas

Nº. INSC. NOME CLASS.
898 Willian Fantinel 3º

Condutor Socorrista – Planalto

Nº. INSC. NOME CLASS.
830 Evandro Alves dos Santos 5º

TARM – Técnico Auxiliar de Regulação Médica – Pato Branco

Nº. INSC. NOME CLASS.
926 Helemã Henrique Vivan 9º
702 Marta Mariluci Paulino 10º

Pato Branco, em 13 de junho de 2024.

DISNEI LUQUINI
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de

Urgências Sudoeste do Paraná